2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2013    № 538-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в перечень проектов, подлежащих финансированию в 2013 году по муниципальной ведомственной целевой программе «Молодежь Северодвинска»
на 2013 – 2015 годы

В целях уточнения перечня проектов, подлежащих финансированию по муниципальной ведомственной целевой программе «Молодежь Северодвинска» на 2013 – 2015 годы в 2013 году, рассмотрев отказ председателя АРОО «Поморская экспедиция» Шаларева А.А.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень проектов, подлежащих финансированию в 2013 году по муниципальной ведомственной целевой программе «Молодежь Северодвинска» на 2013 – 2015 годы, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 19.12.2012 № 481-па, следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 8 «Краеведение – основа патриотизма».
1.2. В графе «Сумма для финансирования (руб.)» по строке «ИТОГО: 1 500 000» заменить на «ИТОГО: 1 488 000».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска

	М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.
585384